શ્રી ડુંગરદાસ લલ્લુભાઈ શાહ મોડાસા એકડા દશા ખડાયતા

મેડીકલ રીલીફ સોસાયટી (રજીસ્ટર્ડ)

સંસ્થાના સંસ્મરણો (અહેવાલ)

સ્થાપના : સંવત ૨૦૪૨ના ચૈત્ર સુદ-૧૫, તા. ૨૪-૪-૧૯૮૬

સને ૧૯૮૩ ના વર્ષમાં શ્રી મોડાસા એકડા દશા ખડાયતા કેળવણી મંડળનો “ સુવર્ણ જયંતિ મહોત્સવ” અકલ્પનીય સફળતા સાથે ઉજવાયો હતો, ત્યારે સમાજની એક બહેનની કીડની ટ્રાન્સપ્લાન્ટેશનના ઓપરેશન અંગે આર્થિક જરૂરિયાત અંગે દાનની અપીલ આવી હતી. ખડાયતા જયોતિની જાહેરાતના માધ્યમથી આ અંગેનું ઘણી મોટી રકમમાં દાન સમાજમાંથી આવ્યું હતું.